Псковская область

Администрация Струго-Красненского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2024 г. № 693
р.п. Струги Красные
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСЛОВИЯ

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ «АПТЕКА №35»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.02.1998 № 208-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Струго-Красненского муниципального округа на 2024 год, утвержденным решением Собрания депутатов Струго-Красненского муниципального округа от 20.12.2023 года № 51, Уставом Струго-Красненского муниципального округа Псковской области:

1. Внести изменения в передаточный акт имущественного комплекса муниципального предприятия «Аптека №35» утвержденный постановлением Администрации Струго-Красненского муниципального округа от 02.07.2024г №337 дополнив пункт 1.Основные средства подпуктом 1.1.2 следующего содержания:
	«1.1.2
	Земельный участок 1/2

Псковская область, Струго-Краснеснкий муниципальный округ, р.п.Струги Красные, ул.Мира
	60-60-07/006/2014-387 от 23.06.2014г.
	60:23:0010705:13
	3912
	78 кв.м.
	56376,61»

2. Комитету по имущественным отношениям Администрации округа исключить вышеуказанное имущество из реестра муниципальной собственности Струго-Красненского муниципального округа.

3. Изьять вышеуказанное имущество из казны Струго-Красненского муниципального округа.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации округа председателя комитета по имущественным отношениям Стрижак Н. В.
ИО Главы Администрации округа

Зам. Главы Администрации округа                                                          С.Н. Андреев
Верно: Кароась Р.И.